



Obec Hradec nad Svitavou

569 01 Hradec nad Svitavou č.230, okr.Svitavy, IČO 579530, tel.461 548 156,
461 548 102, e-mail : obec@hradecnadsvitavou.cz

Václav Kříž
Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Váš dopis značky/ze dne
16.8.2017

Naše značka
č.j. 709/2017

Vyřizuje/telefon
Kamil Pavliš
605 118 121

V Hradci nad Svitavou
24.8.2017

Věc: Sdělení dle podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
O svobodném přístupu k informacím.

Ve věci žádosti o poskytnutí informací tykajících se otázek:

1. Máte ve vaši obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Odpověď: *Ano, drobní ptáci nám hnízdí ve fasádě na školní budově.*

2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům?

Odpověď: *Ano, budeme zkoušet malby dravců nebo větších ptáků na fasádu budovy.*

3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Odpověď: *Ne.*

4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Odpověď: *Ne.*

5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď: *Ne.*

S pozdravem

Kamil Pavliš
starosta

OBEC
HRADEC n.SVITAVOU
PSČ-569 01